1.5.4-00 Outras Receitas Diversas 659.000,00

TOTAL DAS RECEITAS DIVERSAS 19.632.373,00 19.632.373,00

TOTAL DAS RECEITAS CORRENTES 245.483.373,00

TOTAL GERAL 245.483.373,00

Art. 2º – A Despesa do Município de Araxá, no exercício de 1965, é fixada em Cr$ 245.483.373,00 (duzentos e quarenta e cinco 
milhões, quatrocentos e oitenta e três mil, trezentos e setenta e três cruzeiros), de acordo com a seguinte discriminação:

DESPESAS CORRENTES

GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO GERAL

LEGISLATIVO

DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.2.0-01 Material de Consumo
Material de Expediente 50.000,00

3.1.4.0-01 Encargos Diversos
Ajuda de Custo aos Vereadores